
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ 
до Пй 12-27 938Л6 

от 5?9.12.2010 

Об утверждении плана 
выездных проверок деятельности з^реждений, 
подведомственных департаменту образования 
Администрации города, на 2017 год 

В соответствии с постановлением Администрации города Сургута 
от 21.11.2013 № 8480 «Об утверждении порядка осуществления контроля 
за деятельностью муниципальных учреждений» (с последующими 
изменениями) 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план выездных проверок деятельности учреждений, 
подведомственных департаменту образования Администрации города, на 2017 
год согласно приложению. 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

И.о. директора департамента А.Н. Томазова 



приложение 
к приказу 
от ctp. 

План выездных проверок деятельности учреждений, 
подведомственных департаменту образования Администрации города, 

на 2017 год. 

№ 
п/п 

Субъект контроля Срок проведения проверки 

1 МБОУ гимназия имени Ф.К. Салманова январь 
2 МБОУ СОШ № 1 февраль 
3 МБДОУ детский сад № 61 «Лель» 

февраль 

4 МБДОУ детский сад № 11 «Машенька» 

февраль 

5 МБДОУ детский сад № 31 «Снегирёк» март 
6 МБВ(С)ОУ 0(С)0Ш № 1 

март 

7 МБДОУ детский сад № 20 «Югорка» 

март 

8 МБДОУ детский сад № 22 «Сказка» 

март 

9 МБОУ СОШ № 3 апрель 
10 МБОУ СОШ№ 12 

апрель 

И МБОУ СОШ №24 

апрель 

12 МБОУ ДО «Центр индивидуального развития» 

апрель 

13 МБДОУ детский сад № 71 «Дельфин» май 
14 МБДОУ детский сад № 36 «Яблонька» сентябрь 
15 МБДОУ детский сад № 43 «Лесная сказка» 

сентябрь 

16 МБДОУ детский сад № 18 «Мишутка» октябрь 
17 МБОУ СОШ № 25 

октябрь 

18 МБДОУ детский сад № 40 «Снегурочка» 

октябрь 

19 МБОУ СШ№9 ноябрь 
20 МБДОУ детский сад № 23 «Золотой ключик» 

ноябрь 

21 МБДОУ детский сад № 70 «Голубок» декабрь 
22 МБДОУ детский сад № 75 «Лебедушка» 

декабрь 


